

## COMPOSIÇÕES (C014)

### C014 - BANHEIRA HOSPITALAR C/ TAMPO E CUBA DE AÇO INOX DIMENSAO 1800X600MM - UN

MAO DE OBRA		Unidade	Coeficiente	Preço	Total
I0043	AJUDANTE DE ENCANADOR	H	2,0000	14,5200	29,0400
I2320	ENCANADOR	H	2,0000	17,8300	35,6600
I2391	PEDREIRO	H	1,5000	17,8300	26,7450
I2543	SERVENTE	H	1,7500	13,2100	23,1175
				Total:	114,5625

### MATERIAIS

I0108	AREIA GROSSA	M3	0,0196	55,0000	1,0780
I0805	CIMENTO PORTLAND	KG	5,9500	0,4600	2,7370
I1180	FITA DE VEDAÇÃO	M	1,5000	0,2000	0,3000
I1605	PEDRISCO	M3	0,0350	69,7500	2,4413
I2040	TELA SOLDADA EM AÇO CA-60 B FIO= 5,0MM MALHA	M2	1,0800	17,4900	18,8892
I2089	TINTA ASFÁLTICA	KG	0,7500	6,8300	5,1225
I6738	BANHEIRA HOSPITAL C/TAMPO E CUBA DE AÇO INOX DIMENSÃO 1800 X600MM	UN	1,0000	3.320,7296	3.320,7296

Total: 3.351,2975

**Total Simples: 3.465,86**

**Encargos Sociais: INCLUSO**

**Valor BDI: 0,00**